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Republika e Kosovës 
Republika Kosova/Republic of Kosovo 

Akademia e Drejtësisë/Akademija Pravde/Academy of Justice 
 

Takim i Këshillit Drejtues të Akademisë së Drejtësisë (AD) 

 

A G J E N D A 

 

Vendi:  Akademia e Drejtësisë   

Data:   22 shkurt  2019          

Ora:   10:00     

         

 

10:00 – 10:10 

  

 Hapja  e takimit dhe miratimi i agjendës 

 

10:10 – 10:20  

 

  

 Miratimi i procesverbalit të takimit të KD të mbajtur me datë me 26 

dhjetor 2018   

 

10:20– 10:45  

 

  

 Miratimi i Raportit Vjetor dhe Raportit Financiar të Akademisë së 

Drejtësisë për vitin 2018 

 

10:45 – 10:55 

  

 Diskutimi dhe miratimi i kërkesës së KGJK-së për fillimin e 

Trajnimit Fillestar për gjyqtarë 

 

10:55– 11:10 

  

 Miratimi i Programit të Trajnimit Fillestar për gjyqtarët  e 

sapoemëruar   

 

11:10 – 11:20  

  

 Miratimi i listës së Mentorëve për gjyqtarët e sapoemëruar – 

propozim i KGJK-së 

 

11:20– 11:30 

  

 Kompensimi i mentorëve në programin e trajnimit fillestar 

 

11:30– 11:45 

  

 Diskutimi dhe miratimi i Përbërjes së Redaksisë për Publikime të 

AD-së 

 

11:45 – 11:55 

  

 Diskutimi për trajnimet me donatorë 
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11:55 – 12:10 

  

 Diskutimi lidhur me trajnimet që duhet të realizohen për 

ndryshimet për Kodin Penal dhe Kodin e Procedurës Penale 

 

12:10– 12:20 

  

 Diskutimi lidhur me zëvendësimin  e Anëtarit të Komisionit për 

Çështje Normative në AD 

 

12:20 – 12:30  

  

 Të ndryshme   


